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Właśnie zaczęły się wakacje, odpoczynek od szkoły, pracy, codziennych obowiązków i czas
odkrywania świata, zarówno tego dalekiego jak i bliższego, w który wielu z nas wyruszy
własnym autem. A zatem trzeba zacząć się pakować! Lekkie ubrania, stroje kąpielowe,
wygodne buty, repelenty przeciw owadom, balsamy do opalania, leki dla nas, dzieci,
czworonogów (tak, tak, o tym też pamiętajmy) oraz…apteczka dla samochodu. I nie chodzi
tutaj o podstawowe materiały opatrunkowe, bo to jest oczywiście konieczne, ale o chemię
samochodową i dodatki, które pomogą nam bezpiecznie zrealizować podróż oraz pomogą
nam na wypadek nieprzewidzianych sytuacji, jakie mogą spotkać nasze auto.

Podróż, w którą wyruszamy ma być niezapomniana, ale w dobrym tego słowa znaczeniu, wszelkim
niemiłym niespodziankom mówimy stanowczo NIE! Dlatego poza sprawdzeniem stanu technicznego
oraz wymianą płynów eksploatacyjnych (jeśli ten czas się zbliża) zalecamy skompletowanie
„apteczki”. Specjaliści z firmy z BIZOL proponują, aby zestaw pierwszej pomocy dla naszego auta
zawierał przede wszystkim dodatek uszlachetniający do paliwa, który chroni silnik przed
ewentualnymi zanieczyszczeniami zawartymi w paliwie. Udając się w podróż, jesteśmy „skazani” na
tankowanie na różnych stacjach. Pomimo stałej kontroli jakości paliw, nadal zdarzają się przykre
sytuacje, które potrafią unieruchomić nasze auto, co jest szczególnie kłopotliwe podczas urlopu, z
dala od domu, czasem w innym kraju. Dlatego też warto zastosować dodatek do paliwa utrzymujący
system wtryskowy oraz komorę spalania w czystości i zapobiegający odkładaniu się osadów. Dzięki
zastosowaniu najnowszej generacji środków płuczących produkty te rozpuszczają nawet najtwardsze
nagary, pozostawiając czystą i chronioną przed korozją powierzchnię. Ich zastosowanie przyczynia
się do wyciszenia pracy silnika, zwiększenia osiągów jednostki oraz zmniejszenia zużycia paliwa i
emisji CO2. Rodzaj dodatku zależy od typu silnika, w jaki wyposażone jest auto. Do Diesli
przeznaczony jest BIZOL Diesel Power+ d60, a do silników benzynowych BIZOL Motor Power+ g80.
Oba środki dostępne są w opakowaniu o pojemności 250 ml, co starcza na 75 litrów paliwa.



Warto też pamiętać o układzie chłodzenia, a ponieważ wymiany płynu chłodniczego nie
dokonuje się z taką częstotliwością jak, np. oleju silnikowego, to ten ważny system, w
naszej percepcji schodzi na nieco dalszy plan. Jak to w naturze bywa wszelkie niemiłe
niespodzianki pojawiają się w najmniej odpowiednim momencie, dlatego w celu
samodzielnego poradzenia sobie z ewentualnych wyciekiem z chłodnicy, który mogłby na
dobre pokrzyżować nasze plany wakacyjne, warto być wyposażonym w środek powodujący
uszczelnienie miejsc, gdzie nastąpił wyciek chłodziwa.

BIZOL Radiator Repair+ r71, dzięki aktywnym molekułom jest w pełni bezpieczny dla układu
chłodzenia oraz nie zmniejsza jego wydajności - działa tylko i wyłącznie w miejscu nieszczelności.

Ponadto zawsze warto mieć pod ręką, wielofunkcyjny preparat do smarowania, czyszczenia i
zabezpieczania metalowych i plastikowych powierzchni, który zastosowany może być nie tylko w
samochodzie, ale także domu, ogrodzie, na łodzi czy nawet kempingu. BIZOL Universal+ u40
skutecznie wypiera wodę, olej, brud oraz rozpuszcza osady. Smaruje ruchome części i pozostawia
trwałą warstwę ochronną zapobiegającą powstawaniu korozji. Można go stosować na śruby,
gwoździe, anteny, połączenia elektryczne, części plastikowe i metalowe.

Estetom, którzy lubią czyste, pachnące i lśniące wnętrze także podczas podróży zadowoli
środek do czyszczenia kokpitów - BIZOL Cockpit Clean+ c33. Może być również stosowany
do zderzaków, spojlerów i wszelkich innych elementów wykończeniowych wykonanych z
plastiku lub winylu. Preparat stworzony na bazie płynnej parafiny, nie zawiera silikonu i nie
tylko doskonale czyści, ale także nawilża i chroni powierzchnię, na której został
zastosowany. BIZOL Cockip Clean+ c33 ma właściwości antystatyczne i pozostawia subtelny
zapach pomarańczy. Jest szczególnie przydatny dla tych, którzy cenią sobie nieskazitelną i
lśniącą czystość we wnętrzu pojazdu.
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